
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА 

 

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

09 августа 2023 г.                                                                                   № 68/287-6 

                                                    п.Чегдомын 

 

Об утверждении количества избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского 

поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края 

 

      В соответствии со статьями 29 и 78 Избирательного кодекса 

Хабаровского края территориальная избирательная комиссия, на которую 

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума Верхнебуреинского 

муниципального района (далее – территориальная избирательная комиссия), 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней, необходимых 

для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского 

поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального 

района Хабаровского края: 

- одномандатный избирательный округ № 1 – 480 штук; 

- четырехмандатный избирательный округ № 2 – 1880 штук; 

- четырехмандатный избирательный округ № 3 – 1830 штук; 

- двухмандатный избирательный округ № 4 – 940 штук; 

- четырехмандатный избирательный округ № 5 – 1870 штук 

2. Изготовить, не позднее 19 августа 2023г., избирательные 

бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов 

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского 

муниципального района Хабаровского края по утвержденной форме, путем 



размещения заказа у Индивидуального предпринимателя Соловьева Олега 

Рудольфовича. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Председатель комиссии                                                          Майборода Е.М. 

 

Секретарь комиссии                                                                     Фролова А.М.  

 

 

 

 

 


